

SA.0012.5.2.2024

Protokół nr 2/24
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego
w dniu 24 czerwca 2024 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Paweł Górniak. Prowadzący obrady o godz. 15³⁰ otworzył posiedzenie i po przywitaniu członków Komisji oraz gości oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczy czterech członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecny radny Andrzej Maciejczek.

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2.

Obrady odbyły się zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który przedstawia się następująco:

1. **Opiniowanie projektów uchwał.**
2. **Raport o stanie Gminy Goleszów za 2023 rok.**
3. **Plan pracy Komisji na II półrocze 2024 roku.**
4. **Sprawy bieżące.**

Ad. 1. Opiniowanie projektów uchwał.

1) Projekt uchwały w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Goleszów (projekt nr SA.0006.65.2024).

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawiła Magdalena Małysz Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska, a także odpowiedziała na pytania radnych.

Brak uwag.

Głosowano w sprawie:
pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

2) Projekt uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr 0007.51.2024 Rady Gminy Goleszów z dnia 5 czerwca 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy (projekt nr SA.0006.66.2024).

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawiła Inspektor ds. gospodarki budynkami komunalnymi i cmentarzami Monika Cholewa.

Brak uwag.

Głosowano w sprawie:
pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

Ad. 2. Raport o stanie Gminy Goleszów za 2023 rok.

Radni otrzymali w ustawowym terminie Raport o stanie Gminy Goleszów za 2023 rok.

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodniczący Komisji Paweł Górniak stwierdził, że Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego przyjęła ww. Raport bez uwag.

Ad. 3. Plan pracy Komisji na II półrocze 2024 roku.

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Paweł Górniak przedstawił proponowany plan pracy na II półrocze 2024 roku.

Brak uwag i propozycji zmiany planu.

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego został przyjęty jednogłośnie, zostanie on przedstawiony do zatwierdzenia na najbliższej sesji Rady Gminy – załącznik nr 3.

Ad. 4. Sprawy bieżące.

Radna Renata Hanus zgłosiła problem wycieku wody na ul. Wierzbowej w Goleszowie.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Paweł Górniak zamknął posiedzenie Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego.

Protokół sporządziła:
Aneta Sikora
Inspektor ds. obsługi Rady Gminy

PRZEWODNICZĄCY
Komisji Rolnictwa,
Ochrony Środowiska
i Planowania Przestrzennego

Paweł Górniak